

**Factura**

A 0090103582

**Folio Fiscal**

f87e3822-1f72-4e6b-b734-0cc1587ba2b9

**Fecha**

10/09/2016T12:14:34

**Emisor**

GME820726QC7 GIMBEL MEXICANA, SA DE CV  
Prol. Moliere #46 Esq. Andr maco  
Ampliaci n Granada, Del. Miguel Hidalgo, DF  
C.P. 11529, M xico  
R gimen Fiscal: Regimen General de Ley de Personas  
Morales  
Lugar de Expedici n: M xico, Distrito Federal

**Receptor**

REHJ781008BX1 REYES HERNANDEZ JAIME JOSE  
AVENIDA MARIANO ABASOLO 29  
PRIMERA SECCION, JUCHITAN Oaxaca, OAXACA  
C.P. 70000, M xico

| Clave         | Descripci n                                                   | Unidad | Cantidad | P.U.         | Importe               |
|---------------|---------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-----------------------|
| 22BUJIMO01SM  | 22BUJIMO001SM BUJIA P/MOTOSIERRA BPM7A NGK                    | PZA    | 300.00   | 25.90 (MXN)  | <b>7,770.00 (MXN)</b> |
| 14SELLOS295CH | 14SELLOS295CH SELLO MECANICO P/BOMBA TSFT-20MM "KARLEN"       | PZA    | 2.00     | 62.80 (MXN)  | <b>125.60 (MXN)</b>   |
| 2200002304084 | 2200002304084 LLAVE BUJIAS 17X19MM OLEO-MAC (2304009) 2304084 | PZA    | 5.00     | 40.30 (MXN)  | <b>201.50 (MXN)</b>   |
| 16FILTRO152HB | 16FILTRO152HB FILTRO AIRE P/HONDA GX160 5.5HP 17210-ZE1-821   | PZA    | 3.00     | 121.50 (MXN) | <b>364.50 (MXN)</b>   |
| 16FILTRO156HB | 16FILTRO156HB FILTRO AIRE P/HONDA GX240 8-9HP 17211-ZE2-822   | PZA    | 2.00     | 145.20 (MXN) | <b>290.40 (MXN)</b>   |
| 16FILTRO063TE | 16FILTRO063TE FILTRO CARTUCHO B&S 3.5HP(192838)491588         | PZA    | 2.00     | 46.90 (MXN)  | <b>93.80 (MXN)</b>    |
| 221E40FP03Z35 | 221E40FP03Z35 ANILLO PISTON P/SGP10 1E40FP-3Z-3-5             | PZA    | 2.00     | 65.75 (MXN)  | <b>131.50 (MXN)</b>   |
|               | Importe por gastos de distribuci n                            | NA     | 1.00     | 165.00 (MXN) | <b>165.00 (MXN)</b>   |
|               | Importe por seguro                                            | NA     | 1.00     | 66.09 (MXN)  | <b>66.09 (MXN)</b>    |

CANTIDAD CON LETRA: SEIS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 31/100 M.N.

**Notas:** No. ORDEN: 080101561

**Moneda:** MXN

**Tipo de Cambio:** 1.0

**Forma de Pago:** Pago en una sola exhibici n

**Condiciones de Pago:** 30 D as

**M todo de Pago:** CHEQUE

|                  |                       |
|------------------|-----------------------|
| <b>Subtotal</b>  | 8,977.30 (MXN)        |
| <b>Descuento</b> | 3,470.19 (MXN)        |
| <b>IVA 16 %</b>  | 918.11 (MXN)          |
| <b>Total</b>     | <b>6,656.31 (MXN)</b> |

**SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR:** 00001000000202287768

**SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT:** 00001000000300171291

**FECHA DE CERTIFICACI N:** 10/09/2016T12:14:35

**Cadena Original del complemento de certificaci n del SAT**

|1.0|f87e3822-1f72-4e6b-b734-0cc1587ba2b9|2016-09-10T12:14:35|XaAaEwWxYJChONYvj0MWe+SwwUoa1ICC3+SH87CISECTdwR+skL9nVna33uZQ59Pz8qAWzduyzNTuUvJ48iZXD6RVrYDdz6puL36i0LnrBuXI4/KnLwNayOMEwgodX43lgLro6Qyl6YC2D9VM9rRn8yPT2JZzEmX4C+bm5js1M=|00001000000300171291|

**Sello Digital del CFDi**

XaAaEwWxYJChONYvj0MWe+SwwUoa1ICC3+SH87CISECTdwR+skL9nVna33uZQ59Pz8qAWzduyzNTuUvJ48iZXD6RVrYDdz6puL36i0LnrBuXI4/KnLwNayOMEwgodX43lgLro6Qyl6YC2D9VM9rRn8yPT2JZzEmX4C+bm5js1M=



#### Sello Digital del SAT

XJQROrM4NRleDdTsl/q3RnT2f2PmUSdPDi6do5pMsU8k/u3XLpwqHXr+yB+VcjQGq7mLoOc4piuEFO56sellqQ8jB6u5qfb/w050qH0dWagqEA9fzVbCmDaw06TyjTk2KEccx8sJRTfUbYYUf18Ot5DQEgHe/VfuWMn8Wzib/k=